
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
   ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                      № 1471-19/VIII                        23 лютого  2022 року     
 

 

Про внесення змін у рішення сесії від 10 липня 2019 року № 2509-48/VII  

Враховуючи Податковий кодекс України, керуючись ст. 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, селищна рада 
вирішила: 

 Внести зміни до рішення № 2509-48/VII від 10 липня 2019 року «Про встановлення 
ставок  та пільг із сплати земельного податку» виклавши додаток 4 «Положення про 
встановлення ставок земельного податку  на території Софіївської селищної ради»  в новій 
редакції (додається).  
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


	УКРАЇНА

